
7^ TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO
3^ Coppa Head

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Riepilogo

ASS 57.47

1 MUSSO Erica 1994 Amatori Nuoto Savona 1'01.30
2 BERGAMINI Ludovica 2000 Idea Sport ssd - Genova 1'02.14
3 CONTU Valentina 2000 Foltzer ssd - Genova 1'02.17
4 GIANOTTI Diletta 2000 Azzurra Nuoto Prato 1'02.20
5 VANARA Alessia 1999 Amatori Nuoto Savona 1'02.24
6 CARISTO Sara 1998 Amatori Nuoto Savona 1'02.41
7 CASSANMAGNAGO Martina 1996 SMGM Team Nuoto Lombardia 1'02.44
8 BAZZANELLA Micaela 1998 Team Valle d'Aosta asd 1'03.89
9 MAGNI Alice 1997 Azzurra Nuoto Prato 1'04.40

10 MARCHITELLI Debora 2000 Azzurra Nuoto Prato 1'04.50
11 SANGUINETI Cecilia 1997 Rapallo Nuoto 1'04.63
12 CASATI Martina 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia 1'04.67
13 RADE Sandra 1999 Team Valle d'Aosta asd 1'04.86
14 SERRA Valentina 1999 Nuoto Club Milano 1'05.10
15 MOSTINO Sofia 2000 Dinamica Torino asd 1'05.13
16 GHERARDINI Lara 2000 Omegna Nuoto 1'05.76
17 LUPO Giulia 1997 Foltzer ssd - Genova 1'06.91
18 GONFIANTINI Chiara 1999 on Sport Sestri Levante 1'06.93
19 VOLPONI Matilde 1999 on Sport Sestri Levante 1'07.33
20 PIANCATELLI Elisa 2000 Crocera Stadium ssd 1'07.47
21 PATERNICH Alessia 2000 Foltzer ssd - Genova 1'07.75
22 BAZZANELLA Noemi 2000 Team Valle d'Aosta asd 1'08.49
23 BERTA Alice 1999 Centro Nuoto Sestri 1'08.56
24 RADE Martina 2000 Team Valle d'Aosta asd 1'09.34
25 CARDENAS ESPARZA Mirea 1998 Sportiamo ssd - Cascine V 1'09.50
26 GUALCO Elisa 2000 Foltzer ssd - Genova 1'09.69
27 SALCONE Valeria 1997 Nuoto Club Milano 1'09.71
28 VALERIO Virginia 2000 Foltzer ssd - Genova 1'11.01
29 BERTOLOTTO Federica 2000 UISP Nuoto Valdimagra 1'11.07
30 BROGI Matilda 1999 Nuotatori Genovesi ssd 1'12.72
31 D'AMICO Francesca 1998 Centro Nuoto Sestri 1'13.72
32 TORNATORE Francesca 2000 Team Valle d'Aosta asd 1'14.92

NON CLASSIFICATI

D'AMICO Giorgia 1996 Centro Nuoto Sestri NP
LA CAMERA Sofia 1999 Rapallo Nuoto NP
PATELLA Noemi 1999 Nuotatori Genovesi ssd NP
CELLINI Sara 2000 Aragno Rivarolesi NP
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7^ TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO
3^ Coppa Head

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Riepilogo

ASS 57.47

1 MUSSO Erica 1994 Amatori Nuoto Savona 57.46
2 GIANOTTI Diletta 2000 Azzurra Nuoto Prato 1'01.46
3 BERGAMINI Ludovica 2000 Idea Sport ssd - Genova 1'01.56
4 VANARA Alessia 1999 Amatori Nuoto Savona 1'02.05
5 CASSANMAGNAGO Martina 1996 SMGM Team Nuoto Lombardia 1'02.09
6 CONTU Valentina 2000 Foltzer ssd - Genova 1'02.54
7 CARISTO Sara 1998 Amatori Nuoto Savona 1'02.57
8 MAGNI Alice 1997 Azzurra Nuoto Prato 1'04.52
9 MARCHITELLI Debora 2000 Azzurra Nuoto Prato 1'05.00

10 BAZZANELLA Micaela 1998 Team Valle d'Aosta asd 1'05.12

    Pubblicata: 23/05/2015 ore 16:27

 Rapallo (GE), 23-24/05/15 Comunicato P00-ASF.2.5.0 / 1

(Stampata il 23/05/2015 alle 16:27)


